证券代码：002927        证券简称：泰永长征        公告编号：2019-062

贵州泰永长征技术股份有限公司

关于注销全资孙公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵州泰永长征技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019

年 5月 14日召开第二届董事会第七次会议，审议通过了《关于同意注销全资孙

公司贵州泰永技术工程有限公司的议案》，同意公司注销全资孙公司贵州泰永技

术工程有限公司（以下简称“泰永工程”），并授权公司经营管理层依法办理相

关清算和注销事项。 根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，本次注销事

项在公司董事会审批权限范围内，无需提交公司股东大会审议。现将具体情况公

告如下：

一、基本情况介绍：

1、公司名称：贵州泰永技术工程有限公司

2、成立时间：2017年 09 月 11日

3、注册地址：贵州省遵义市绥阳县开发区珠江路标准厂房 C-6栋一层

4、法定代表人：黄国君

5、注册资本：1000.00万人民币

6、经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、

国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经

营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。

（高低压电气成套设备、配电箱、机柜、电动汽车充电产品（交直流充电柜、充

电桩）等生产、销售、研发及技术咨询、电力工程设计、施工总承包及贸易。）

7、股权结构：泰永工程为公司全资孙公司，公司全资子公司深圳市泰永电

气科技有限公司拟持有其 100%的股权。

8、主要财务数据：截止 2019 年 4 月 30 日财务状况：总资产 0 万元，净资

产 0万元，营业收入 0万元，净利润 0万元。

二、本次注销的原因、存在的风险和对公司的影响

公司注册后，相关配套不能支持其发展，鉴于泰永工程注册成立后，并未实

际开展业务，拟将其注销。本次注销为优化资源配置，降低经营管理成本，提高

管理效率和管控能力。公司注销孙公司泰永工程不会对公司整体业务发展和盈利

水平产生重要影响。也不会损害公司及股东利益。

本次注销完成后，泰永工程不再纳入公司合并报表范围，但对公司整体业务

发展和盈利水平无重大影响。

三、备查文件

公司第二届董事会第七次会议决议。

特此公告。

贵州泰永长征技术股份有限公司

董  事  会

2019年 5月 16日